

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 108/2017

AQUISIÇÕES DE GENEROS ALIMENTICIOS DE HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA OS DEPARTAMENTOS DE SAÚDE, CRAS, ASSISTENCIA E PROMOÇÃO SOCIAL E EDUCAÇÃO.

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 19/2017 - EDITAL Nº: 19/2017

INTERESSADOS: ENSINO FUNDAMENTAL

ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos da Legislação em vigor, o procedimento licitatório e a classificação dos itens.

FORNECEDOR: GILSON NEVES RAMOS-ME

Item 5 – ALHO / Quantidade: 2.408,00 / Valor Unitário: 12,29 / Total: 29.594,32

TOTAL DO FORNECEDOR: 29.594,32

FORNECEDOR: LUCAS PEREIRA MAGALHÃES& CIA LTDA-EPP

Item 1 - Cebola graúda / Quantidade: 5.015,00 / Valor Unitário: 2,05 / Total: 10.280,75

Item 2 - CHUCHU / Quantidade: 300,00 / Valor Unitário: 1,85 / Total: 555,00

Item 3 - BANANA NANICA / Quantidade: 465,00 / Valor Unitário: 1,80 / Total: 837,00

Item 4 - Mandioca Graúda / Quantidade: 320,00 / Valor Unitário: 2,05 / Total: 656,00

Item 6 - CHEIRO VERDE / Quantidade: 615,00 / Valor Unitário: 1,80 / Total: 1.107,00

Item 7 - BETERRABA / Quantidade: 3.330,00 / Valor Unitário: 1,59 / Total: 5.294,70

Item 8 – Mandioquinha / Quantidade: 1.300,00 / Valor Unitário: 4,00 / Total: 5.200,00

Item 9 – Berinjela / Quantidade: 120,00 / Valor Unitário: 2,70 / Total: 324,00

Item 10 - Couve manteiga / Quantidade: 220,00 / Valor Unitário: 1,90 / Total: 418,00

Item 11 - BATATA DOCE ROXA / Quantidade: 150,00 / Valor Unitário: 1,90 / Total: 285,00

Item 12 – Vagem / Quantidade: 1.220,00 / Valor Unitário: 6,85 / Total: 8.357,00

Item 13 - LIMAO Limão Tahiti / Quantidade: 280,00 / Valor Unitário: 3,80 / Total: 1.064,00

Item 14 – Pera / Quantidade: 10.240,00 / Valor Unitário: 6,20 / Total: 63.488,00

Item 15 - Mamão Formosa / Quantidade: 1.690,00 / Valor Unitário: 3,85 / Total: 6.506,50

Item 16 – Melancia / Quantidade: 510,00 / Valor Unitário: 1,90 / Total: 969,00

Item 17 - Abacaxi Perola / Quantidade: 480,00 / Valor Unitário: 3,00 / Total: 1.440,00

Item 18 - ABOBORA PAULISTA / Quantidade: 4.330,00 / Valor Unitário: 1,49 / Total: 6.451,70

Item 19 - Repolho Roxo / Quantidade: 96,00 / Valor Unitário: 2,45 / Total: 235,20

Item 20 - Couve Flor / Quantidade: 96,00 / Valor Unitário: 3,85 / Total: 369,60

Item 21 - Ovo de Galinha Branco / Quantidade: 8.510,00 / Valor Unitário: 12,00 / Total: 102.120,00

Item 22 - Tangerina Poncã / Quantidade: 20.280,00 / Valor Unitário: 2,10 / Total: 42.588,00

Item 23 - Goiaba Vermelha / Quantidade: 110,00 / Valor Unitário: 4,15 / Total: 456,50

Item 24 - ABOBORA ITALIANA / Quantidade: 430,00 / Valor Unitário: 2,90 / Total: 1.247,00

Item 25 - CENOURA / Quantidade: 585,00 / Valor Unitário: 1,70 / Total: 994,50

Item 26 - BATATA / Quantidade: 21.410,00 / Valor Unitário: 1,70 / Total: 36.397,00

Item 27 - LARANJA PÊRA / Quantidade: 30.490,00 / Valor Unitário: 1,50 / Total: 45.735,00

Item 28 - Repolho liso / Quantidade: 310,00 / Valor Unitário: 1,70 / Total: 527,00

Item 29 - ACELGA / Quantidade: 280,00 / Valor Unitário: 3,27 / Total: 915,60

Item 30 - ALFACE HIDROPÔNICA / Quantidade: 4.000,00 / Valor Unitário: 1,60 / Total: 6.400,00

Item 31 - Maça GALA / Quantidade: 30.530,00 / Valor Unitário: 3,80 / Total: 116.014,00

Item 32 – Pepino / Quantidade: 220,00 / Valor Unitário: 3,90 / Total: 858,00

Item 33 - Tomate Maduro / Quantidade: 11.600,00 / Valor Unitário: 2,90 / Total: 33.640,00

Item 34 – Brócolis / Quantidade: 96,00 / Valor Unitário: 4,50 / Total: 432,00

Item 35 – Chicória / Quantidade: 144,00 / Valor Unitário: 2,45 / Total: 352,80

Item 36 – Pêssego / Quantidade: 1.060,00 / Valor Unitário: 5,85 / Total: 6.201,00

Item 37 - Pimentão Verde / Quantidade: 1.120,00 / Valor Unitário: 3,90 / Total: 4.368,00

Item 38 – Agrião / Quantidade: 300,00 / Valor Unitário: 3,00 / Total: 900,00

Item 39 – Hortelã / Quantidade: 60,00 / Valor Unitário: 4,60 / Total: 276,00

Item 40 - Pimentão Colorido / UN Quantidade: 120,00 / Valor Unitário: 7,00 / Total: 840,00

Item 41 – Rúcula / Quantidade: 200,00 / Valor Unitário: 2,85 / Total: 570,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 515.670,85

TOTAL GERAL: 545.265,17